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Det er nesten et år siden siste menighetsblad kom 
ut, og mye har skjedd. 
2021 vil også gå over i historien som et år preget 
av covid virus og pandemi. 
Lyngen har vært spart for alvorlige utbrudd så 
langt, men nyheter og TV-bilder har satt sitt preg 
også på oss. 
Mange har kjent på frykt for sykdom og død, og har 
vært redde for å bli smittet og å smitte andre. 
 
Kirken har også måttet forholde seg til strenge 
smitteregler, og vi husker spesielt hvor tungt det 
var ikke å kunne samles til gudstjenester i påsken. 
Konfirmasjonen ble også i fjor utsatt til september. 
Da var det fortsatt begrenset hvor mange som kun-
ne komme i kirka. Til tross for dette ser vi tilbake på 
fine konfirmasjonsgudstjenester – både i Nord Len-
angen og i Lyngen kirke. Det var totalt 23 konfir-
manter sist år – 6 i Ytre og 17 i Indre Lyngen. Mitt 
inntrykk er at konfirmantene synes det hadde vært 
en fin tid for dem, med de begrensninger på tilbu-
det som smitterestriksjonene førte med seg. 
 
I år har vi et stort konfirmantkull: 28 i Indre og 5 i 
Ytre Lyngen. Undervisningen er godt i gang, og 
konfirmantene har allerede vært aktive på flere 
gudstjenester. 1. søndag i advent ble det for første 
gang arrangert «Lysmesse» i Lyngen kirke, og her 
deltok konfirmantene både som tekstlesere og med 
forbønn. 
    
Kirkerommet i Lyngen var i første halvår preget av 
montering og intonasjon av det nye orgelet. I mai 
fikk vi en ny kantor, Peter Vang, som har tatt seg et 
års permisjon fra Nordreisa. Han har vært viktig i 
arbeidet med det nye instrumentet.  Fortsatt mang-
ler en del stemmer, men vår dyktige organist har 
vist oss hvilket flott instrument som er på gang.  
I uke 10 er det etter planen Bispevisitas i Lyngen. 

Da håper vi at alle 
stemmene er på plass i orgelet.  
«Kirkemusikken og dens betydning for menighetsli-
vet» er satt som hovedtema for visitasen denne 
gang. 
 
Nytt år og nye muligheter, sier vi ofte. Tradisjonelt 
forbinder vi nyttår med forventning. Slik som tiden 
har vært etter våren 2020, er det nå i januar kan-
skje ikke like mye av dette som ved tidligere års-
skifter.  
Og vi spør oss: hvordan vil dette året bli, - hva vil 
fremtiden bringe?   
Vi har nettopp feiret jul i kirka, med gudstjenester i 
Nord Lenangen, på Selnes og Furuflaten og i Lyng-
en kirke.  
Julens budskap er jo at Gud kom til oss mennes-

ker, i Jesus Kristus. Han vil oss vel. 

Guds komme til verden bringer håp i mørket. På 
første juledag hørte vi fra evangeliet etter Johan-
nes, der det står i den nye oversettelsen «Lyset 
skinner i mørket, og mørket har ikke overvunnet 

det.» (Joh 1,5)  

Midt mørketida stråler lyset fra Jesus, og fra barnet 
i krybben. Også i vårt sinn, og i våre tanker kan det 
være mørkt.  Lyset fra barnet, og fra Jesu tomme 
grav, kan bringe lys og håp inn i våre sinns mør-

keste kroker. 

Tida etter jul i kirkeåret kalles «Åpenbaringstiden». 
Da får vi høre om at barnet som Maria født og am-
met virkelig er Gud, og hva det innebære for oss 

mennesker. Han er verdens lys 

Kristus er verdens lys – han og ingen annen,  
født i vårt mørke, født som en av våre. 
Når han er nær oss, er vår Far å finne.  
Ære være Gud!   
(Norsk Salmebok 2013 nr 101)  

Sokneprest  

Torbjørn Fink 
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Kirka har måtte forholde seg til nasjonale regler 

og anbefalinger når det gjelder corona pande-

mien det meste av dette året.  Men først i sep-

tember opphørte bestemmelsene. Selv om smit-

ten for tiden i samfunnet er stigende så  anbefa-

les munnbind der en meters avstand ikke er mu-

lig. Og i tillegg ta vaksiner som er tilbudt  og sist 

men ikke minst å holde seg hjemme ved syk-

dom. Kommunen kan også innføre lokale regler 

etter behov.  

Ingen år etter krigen har investeringen og vedli-

keholds arbeidet i kirkelig sektor vært mere om-

fattende enn i 2021.  Av tiltak som er fullført eller 

påbegynt kan nevnes montering av nytt orgel i 

kirken, renovering av det elektriske anlegget, 

maling av kirka, forsterkning av orgel 

galleriet og renovering av Menighetshu-

set.  

Kontrakten med orgelfirma Ryde & Berg 

ble underskrevet i juni 2020 og bygging 

av orgelet på verkstedet i Fredrikstad 

startet opp i august måned samme år. 

Orgelet ankom kirka 2. mars i fjor og 

monteringen i kirka ble straks satt i 

gang. Slutten av juni måned var instru-

mentet ferdig montert, men det gjenstår 

ennå  det   kunstriske utformingen av 

skurden i orgelfasaden og montere  

noen piper som forventes fra pipemaker 

med det første.  

Representant fra riksantikvar på vegne 

av biskopen hadde i forkant av produk-

sjon av nytt orgel vært i Lyngen og  

vurdert det kulturhistoriske og bruks-

messige verdien av det eksisterende 

orgelet. I svaret fra biskopen ble det 

klart i følge Riksantikvarens tilbake-

melding at ned tagning av det gamle 

og arbeidet med det nye orgelet kan 

Menighetsrådsleder  

Rolf Magne Hansen 
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gå som planlagt. Når det gjelder forslaget til 

nytt orgel, vurderer Riksantikvar at det er 

godt tilpasset kirkens interiør og galleri, slik 

det er illustrert i det vedlagte materialet. 

Orgelgalleriet ble forsterket etter at bære-

systemet ble besiktet av rådgivende ingeni-

ør og takstfirma AR- Ing. AS. I ettertid er det 

også poengtert fra biskopens side at dette 

er aktualisert i forbindelse med at nytt orgel 

skal monteres, men at dette er noe som må 

gjøres uavhengig av anskaffelsen av nytt 

orgel.                                                              

 Kirka er preget av at det har gått 20 år si-

den  kirka ble malt utvendig. Tre firma ble 

kontaktet for å gi anbud på oppdraget, men 

kun et firmaet svarte positivt på forespørse-

len og ga pristilbud på arbeidet. Da arbeidet 

kom sent i gang med jobben i fjor sommer 

og været ikke har vært det aller beste vil 

malerfirmaet fullføre denne sommeren. 

Etter flere branntilløp i kirka er nå det elektriske 

anlegget oppgradert ved installasjon av nytt sik-

ringsskap, bytting av rørovner og ledningsnett. 

Riksantikvar gir rammetilskudd fra statsbudsjettet 

på inntil kr. 450 000 til dette tiltaket som skal 

utføres  og arbeidet skal tilfredsstiller antikva-

riske retningslinjer. 

Det er nå 16 år siden Menighetshuset ble satt 

opp og slitasjen er synlig så tiden er inne for ved-

likeholdsarbeid. Arbeidet har bestått i vedlikehold 

av golv, vegger og tak samt  malearbeid  utført 

av mannskapet i  kirkelig sektor.   

I en liten organisasjon som kirkelig sektor er den 

svært avhengig at det har fullt bemannet i alle 

ledd. Da sektoren siste året har vært preget av 

en del sykemeldinger så går dette utover ar-

beidsoppgaver som bør utføres. Noen gjøremål 

blir ikke utført mens andre oppgaver blir satt på 

vent, men det vi er glad for er at vikarløsningen 

fungerer godt. 

Lyngen menighet ønsker kantor Peter Vang vel-

kommen i staben. Han startet opp i den midlerti-

dig stillingen som organist i Lyngen sokn 1. mai i 

år. Stillingen omfatter også dataansvar i kirkelig 

sektor og redaksjon av menighetsbladet. Han er 

43 år og oppvokst i Sørkjosen i Nordreisa. Har 

siden 2000 jobbet som organist i Nordreisa sokn. 

Utdannet ved musikkonservatoriet i Tromsø og 

Kirkelig utdanningssenter i Nord. Der har han 

hatt som hovedfelt i jobben å vært leder i kirke-

musikalsk arbeid i sognet som utøvende musi-

ker.  

Vi takker samtidig organist Birkir LG Julium for 

flott arbeid i kirkelig sektor som data ansvarlig, 

redaktør for Menighetsbladet og ikke minst mu-

sikkansvarlig gjennom mange år.  
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Bispevisitas 2022 

Da jeg vokste opp hadde jeg fem tanter som brukte å 

komme til Lyngsdalen nesten hver sommer. Da ble det 

herlige treff med mye latter og sang. En av salmene de 

brukte å synge var «Å leva, det er å elska». Jeg ble 

også veldig glad i den salmen. Jeg husker at jeg gikk i 

flere år og grublet på dette med nål og tråd — inntil jeg i voksen alder 

oppdaget at det skal jo være mot rikare mål å trå!  

Det har vært sunget mye i Lyngsdalen. Jeg har gode minner fra min mor som etter fjøstid 

brukte å ta fram rokken og sette seg ned for å spinne garn. Da sang hun mange fine salmer. 

Som guttunge var det en ekstra trygghet å få sovne til lyden av rokken som surret og mamma 

som sang. Sangen har fulgt oss i sorg og glede, i storm og stilla. 

Til neste nummer av menighetsbladet utfordrer jeg Ingeborg Mihlan.   Ulf Dalheim, Furuflaten 

Min salme 

1 Å leva, det er å elska 

det beste di sjel fekk nå; 

å leva, det er i arbeid 

mot rikare mål å trå.  

2 Å leva, det er i livet 

å finna det største verd; 

å leva, det er å vinna 

til sanning i all si ferd.  

3 Å leva, det er å leggja 

all urett og lygn i grav; 

å leva, det er som havet 

å spegla Guds himmel av. 

Tekst: Anders Vassbotn   

I år er det igjen tid for bispevisitas. Det er ni år siden sist biskopen var i Lyngen på visitas. En visitas skal 

være en festreise hvor vi får vise fram vår vakre kommune og hvor biskopen får møte mange mennesker 

som på ulike måter bidrar til kirkens arbeid i lokalsamfunnet. Temaet for visitasen denne gangen er 

«Kirkemusikken og dens betydning for menighetslivet».  

Her følger noen utvalgte deler av visitasprogrammet: 

Onsdag 9. mars Torsdag 10. mars Fredag 11. mars Søndag 13. mars 

Møte med menighetens 

ansatte kl 13. 

Kveldsgudstjeneste i 

Selnes kapell kl 19 

Møte med kirkeklubben på 

menighetshuset kl 18. 

Salmekveld med orgelbrus 

i Lyngen kirke kl 1930. 

Barnehagebesøk på  

Furuflaten kl 10. 

Andakt på Nord-Lengangen  

omsorgssenter kl 15. 

Visitasgudstjeneste i  

Lyngen kirke kl 11. 

Kirkekaffe og visitasfore-

drag etter gudstjenesten 
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Kirkevergen orienterer 

Vi har lagt bak oss enda et annerledes år. Covid-19 har satt sine spor, men nå ser det heldigvis 

ut som om «normalen» er like om hjørnet. Fortsatt har vi i skrivende stund restriksjoner og be-

grensninger, og noen av dem må vi nok ta med oss videre.  

Vi takker for en flott konfirmasjonstid og samarbeidet med dere konfirmanter og deres foresatte.  

Vår organist gjennom mange år, Birkir LG. Jullum, sluttet hos oss i 2021. Vi takker for et godt 

samarbeid og ønsker ham lykke til videre. Samtidig ønsket vi kantor Peter Vang velkommen i 

staben. Kristina Giæver er nå fast ansatt som sekretær på kir-

kekontoret.  

På kirkekontoret er det flere deltidsstillinger, noe som medfø-

rer at kontoret er åpent mandag – torsdag kl 10-14. Dere kan 

og kontakte oss på epost eller telefon. Kontaktinformasjon fin-

nes bakerst i bladet og på hjemmesiden vår 

www.lyngen.kirken.no 

Alle oppfordres til å komme med innspill til oss – små eller 

store – vi setter pris på alle tilbakemeldinger.     Lill Beate Skogvang 

Takket være pengegaver som blir gitt til 

blomsterfondet har vi kunnet kjøpe nye 

flaggstenger og flagg og pynte opp utenfor 

kirka med flotte blomster. Vi har også kjøpt 

blomster til forskjønning av uteområdet ved 

Lenangsøyra kapell og kirkegårdene i Ytre 

Lyngen. Kontonummeret til blomsterfondet 

er 4785.08.05330. Det går også an å gi via 

vipps på nummer 126 079 - merk med 

"blomsterfond".  

Blomsterfondet 
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Trosopplæring 

Trosopplæringa har hatt fin aktivitet i 2021. Torsdagsklubb i vårhalvåret, både i Furuflaten 
og på Lyngseidet med stor oppslutning av barn fra 1. til 5. trinn. Prøvde å få til noe på 

Lenangsøyra, men av manglende interesse fikk jeg ikke satt i gang noe der.  

Fra høsten ble det mandagsklubb, men bare på Lyngseidet, og for samme årsklasser.  

Før jul ble det også juleverksted fire mandager. 

Det har vært julegudstjenester for skoleelever og for barne-
hagene. Vi har også hatt utdeling av 4- og 6-års bok, både i 

indre og ytre Lyngen.  

Ungdomsforum for konfirmanter kom i gang I høst.  

Jeg har også fått være med på småbarnstreff i regi av hel-

sestasjonen/saniteten.  

Vårhalvåret 2022: 

Vi har startet barnekor! Se infoboks:   

Vi har også startet en legoklubb for 5-7-åringer.  

Ungdomsforum vil fortsette fram mot konfirmasjonen. 

Jeg vil invitere barnehagebarn i grupper for å besøke  

kirka. 

Påmelding til neste års konfirmasjon blir lagt ut på hjem-

mesiden, det vil ikke komme brev i posten i år. 

Takk til barnehagene som tar imot invitasjon om besøk i 
kirka. Og takk til foresatte som kommer på arrangementer 

som vi lager til. 

Vi har behov for frivillige 
til hjelp, både med små 
og store barn, det er bare 

å ta kontakt. 

Kari Elisabeth Berglund 
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Det første gudshus eller kirke og prestegård så 

dagens lys ved kirkevollen på Ner-Karnes i 

Lyngen for nøyaktig 290 år siden. Stedet har 

vært møteplass for sjøsamene som ferdes 

langs Lyngenfjorden sommerstid helt tilbake til 

1500 – 1600 århundre tallet i følge gamle skat-

telister. Siden det er reist gudshus på stedet så 

tyder det på at kirkevollen ikke har vært nyttet til 

samisk offersted. 

Thomas von Westen, som var prest i Veøy i 

Romsdal, gikk under navnet «samenes apostel. 

Han gjorde misjonsreiser til Nord Norge i  1718, 

1719 og 1723 i den hensikt å få samene til å 

forlate sin hedendommen. På den tiden var det 

samisk bosetning som dominerte i Nord – 

Troms – og Lyngenområdet. På alle tre reisene 

var han innom Skjervøy, Karlsøy og Tromsø. 

Det finns ingen opplysning om at han har be-

søkte det indre av Lyngenområde. På sine rei-

ser opplevde han mye hedendom og overtro 

blant samene. Etter sitt første besøk på Skjerv-

øy karakteriserte han stedet som «Satans egen 

Synagoge.» Bedre var det ikke på Karlsøy, der 

fornemmet han samme «Uorden og Trolldoms 

Wesen». Men et lyspunkt opplevde Thomas 

von Westen som hadde møtt opp, Lyngen øns-

ket et kirkebygg som var lettere tilgjengelig for 

dem, da de klaget på den lange og farefulle 

vegen over Ullsfjorden til Karlsøy kirke. Presten 

på Karlsøy, Michel Heggelund, som hadde an-

svaret for Lyngen området, fikk i oppdrag å gjø-

re forberedelse å reise et kirkebygg  i Lyngen. 

Heggelund var lite samarbeidsvillig og heller 

motarbeidet Thomas von Westen og hans mi-

sjonsarbeid. Han hadde også en oppfatning at 

Lyngenområde hadde nok store bygg som kun-

ne nyttes til forsamlingshus. 

Etter mange år med motgang ble det mer fart i 

byggeplanene da Simon Kildal ble misjoner for 

Lyngen. Godt samarbeid med Misjonskollegiet i 

København fikk han midler  til byggearbeidet. 

Storvokst tømmer hugget på Kirkenes ( derav 

navnet) ved Signaldalselva innerst i Lyngenfjor-

den og fraktet med båt  til Kirkevollen på Ner-

Karnes.  

Størrelsen  på  gudshuset var 11 ganger 6 me-

ter som stod ferdig i 1731.  Misjonærboligen 

eller Prestegården  ble satt opp før kirka nede 

ved stranden som var et langbygg på 5 ganger 

3 meter.  Huset fungerte som bolig for  misjo-

nærer og for  Karlsøy presten som var forpliktet 

å holde gudstjeneste i gudshuset fire ganger i 

året. 

Ner-Karnes ble valgt som kirkested av flere uli-

ke grunner. Stedets beliggenhet midt ut i fjorden 

lå naturlig til rette for båttrafikken som var ho-

vedferdselsåra langs fjorden. Landingsplass for 

(Illustrasjon: Håkon Karlsen jr. 1979) 

Lyngens første gudshus og prestegård 
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båter var gunstig i all slags vær. På kirkevollen 

var det spor på overflaten som viste minst 40 

gravplasser. Antallet er så stort at det  neppe 

har sammenheng med de ni år kirka stod der. 

Trolig har stedet tidligere vært nyttet til kirke-

gård som også har hatt betydning for stedsval-

get. 

Som en kuriositet fra den tiden kirka stod på 

Karnes, 1731-1740, ble den siste hedningen i 

Lyngen, med navnet Bonki, beordret av presten 

å møte i kirka. Kong Cristian VI som var stats-

overhode i Danmark og Norge hadde påbud 

med lov om tvunget kirkegang i denne tidsperio-

de. Da Bonki nektet å møte opp i kirken ble 

lensmannen sendt for å hente ham. Tre sønda-

ger på rad ble han lenket til gapestokk ved si-

den av inngangsdøra til kirken. Etter denne 

hendelsen sa Bonki : «Nå har jeg vært tilstrek-

kelig i kirken for min tid, og vet hvordan det er». 

Han dro tilbake til sitt bosted på Årøyholmen, og 

fikk senere være i fred. 

Ole Hierild, som ble misjonær i Lyngen etter Si-

mon Kildal, fikk gudshuset flyttet fra Karnes til 

Lyngseidet. Det var flere grunner for flyttinga, 

bla. var det lettere for Karlsøypresten og kirke-

gjengere i Ullsfjord å komme til Lyngseidet. Her 

var det bedre med brenneved og vann enn på 

Karnes. Kirkebygget som ble reist på Lyngseidet 

fikk betegnelsen som «Eide Capel ved Løngen-

fjord» ble innvidd 29. september 1740. Første 

tiden etter flyttinga var presten eneste person 

som bodde på Lyngseidet. 

Ingjald Leigland, rektor ved Solhov (Troms fyl-

kesskole), tok initiativet til å reise en minnebauta 

på kirkevollen på Ner-Karnes. Sommeren 1931 

ble minnebauta avduket og bærer inskripsjonen 

« Her reiste forfedrene våre fyrste kyrkje i Lyng-

en». Mange mennesker fra Lyngen og nabosog-

nene møtte opp til 200 – årsjubileet. Kirka var 

representert med biskop Bergrav, residerende 

kapellan Bøkmann og sokneprest i Lyngen Peter 

Slyngstad og det offentlige med fylkesmann 

Bassøe. 

Dette jubileet ble markert i Lyngen kirke med en 

festgudstjeneste.  I anledningen av høytidelighe-

ten ble alle invitert til Solhov folkehøyskole med 

festtilstelning  og servering av kaffe og snitter. I 

den anledningen framførte Lyngen kirke- og byg-

dekor salmer og sanger. 

Rolf Magne Hansen 

Blomsterhilsen til begravelser kan kjøpes på kirkekontoret (tlf 480 99 254). Ved begravelse fra  

Nord-Lenangen menighetshus kan man også kontakte Joker Engenes (tlf 777 13 202) 

Blomsterhilsen har 15 ulike vers/tekster å velge mellom, og 1 for oppføring etter eget 

ønske.  Alle hilsener som kommer inn før begravelsen blir bundet inn i et omslag med  

sort silkebånd og overlevert de etterlatte som et varig og vakkert minne.  Disse kan, om  

ønskelig, leses opp i minnesamvær.   

Minstepris på hilsen er kr.150,- Betales til konto: 4785.08.05330 eller Vipps: 126079 - 

merk: blomsterhilsen. Hjertelig takk for alle bidrag og gaver som er kommet inn til fon-

det.  Pengene brukes blant annet til forskjønnelse rundt kirkene og på kirkegårdene. 

Blomsterhilsen ved begravelser 
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Konfirmanter Lyngen kirke 12. september 2021 
 
BAKERSTE REKKE: Mika Johnsen, Emil André Sørensen, Jonas Nikolai Olsen, Gabriel W. Larsen, 
Håkon M. Jenssen, Lukas van Gemert, Jonas Bjørnås.  MIDTEN: Sokneprest Torbjørn Fink, Elise 
Samuelsen, Mathea Berg Skogheim, Andrine Rollstad, Ariana Skogheim, Thea Samuelsen. 
FREMSTE REKKE: Johanne Olsborg Hansen, Victoria Karlsen, Tilla Einebakken Osvaldsen,  
Alexandra Bakkehaug og Regine Berglund.     Foto: Jan R Olsen 

Konfirmanter Nord-Lenangen menighetshus 5. september 2021 
 
Sokneprest Torbjørn Fink, Anneli Mortensen, Ronja Flowers Johansen, Andrea Nymo-
Mortensen, Alfredo Fermin Johansen, Even-Alexander Johansen og Sondre Mælen  
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Slekters gang 

Dåp/stadfestelser: 

24.01.2021 Aría Unni-Solveig Berntsen 

23.05.2021 Amelia Grundvåg Solås 

23.05.2021 Eline Garfjell Pedersen 

30.05.2021 Indine Christensen Rydningen  

30.05.2021 Tiril Antonsen Osvaldsen 

06.06.2021 Emilian Olsen  

20.06.2021 Valter Axiotis Søgård 

04.07.2021 Maya Therese Isaksdatter Kemi 

31.07.2021 Fredrik Blein Vatne Rivertz 

08.08.2021 Theo Lyngra Ingebrigtsen 

21.08.2021 Elsa Sirkka Rotter 

29.08.2021 Athelie Bruvold-Nilsen 

17.10.2021 Anna Dorthea Nilsdatter Utsi 

17.10.2021 Ingá Alvilde Nilsdatter Utsi  

07.11.2021 Noah Nicolai Markussen Skogeng 

07.11.2021 Noah Lillevik  

13.11.2021 Mille Karlotte Vang 

05.12.2021 Leander Larsen 

 

Begravelser: 

19.03.2021 Ingeborg Nikoline Solheim 

26.03.2021 Kåre Nyseth 

09.04.2021 Astrid Pauline Skogvang 

14.04.2021 Tor Oddvar Teigen 

16.04.2021 Steinar Hugo Larsen 

21.04.2021 Arvid Kasper Johansen  

23.04.2021 Magne Johannes Evensen  

29.04.2021 Britt Laursen 

30.04.2021 Tom Kåre Hansen  

07.05.2021 Ingeborg Kristine Skogvang  

21.05.2021 Emely Johanne Otelie Leonardsen  

26.05.2021 Asbjørg Marie Evensen  

28.05.2021 Jenny Nelly Margrethe Olsen  

03.06.2021 Terje Olsen  

04.06.2021 Odd Parelius Aslaksen  

30.06.2021 Lars Gustav Ovesen  

02.07.2021 Kåre Petter Olsen  

20.07.2021 Arnold Bergeton Rørnes 

11.08.2021 Arnold Johan Eliassen  

20.08.2021 Herdis Lovise Krag 

03.09.2021 Erik Johan Ovesen  

15.09.2021 Arne Hermann Paulsen 

17.09.2021 Hans Konrad Hansen 

24.09.2021 Einar Kristian Hanssen 

30.09.2021 Kristian Lorents Steinberg 

08.10.2021 Ingebjørg Kristine Hansen  

15.10.2021 Åse Aina Næss 

11.11.2021 Arna Torlaug Pedersen  

12.11.2021 Edith Karoline Hansen  

16.11.2021 Karin Elisabeth Knutsen  

25.11.2021 Ernst Ivan Jensen  

03.12.2021 Vilma Emelie Berglund 

22.12.2021 Laura Bjørg Nilsen  

29.12.2021 Liv Johanne Solberg 

 

Vielser:  

10.7.2021 Sølvi Marie Hansen Solstad  

                    og Per-Inge Stenhaug 

MENIGHETSBLADET  

Kontingent eller bladpenger til Menighetsbladet kan betales til konto 4785.07.24276  

eller via VIPPS til 126 079. Beløpet er frivillig. Merk betalingen med «Menighetsbladet» 

 
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Forbrenningstoaletter for 

hjem og hytte 

Forbrenningstoaletter for 

mobile enheter 

Forbrenningstoaletter for 

industri og helseinstitusjoner www.cinderellaeco.no 

Duker  potter  planting  gaver  lys  servietter m.m.  

Strandveien 19, 9060 Lyngseidet  

Tlf  941 86 743  

Blomsterboden Farvesenter AS 

Lenangsveien 2375, 9068 Nord-Lenangen 

 blomsterboden.lenangen@gmail.com 

 77 71 31 46 

Strandveien 16, 9060 Lyngseidet 

firmapost@elektro-sport.no 

www.elektro-sport.no 

Tlf 77 71 16 00 

  BYGGFAG VIRO TRE AS  
   

Parkveien 9 

  9060 Lyngseidet 

  viktor@virotre.no   |   91189242  

mailto:Viktor@virotre.no
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lyngenror@lyngenror.no                                                         www.vvseksperten.no 

Vi leverer og utfører alt til hus og hytter 
Faglig trygghet—bruk en mester 

 

Byggmester Berglund AS 

 915 90 496 

 byggmester.a.berglund@gmail.com 

www.gjestegaarden.no    928 56 221   post@gjestegaarden.no   

 

 

 

   LYNGSEIDET AUTOSENTER AS 
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Hele Lyngen og Nord-Troms 

Ordner det du ønsker i forbindelse med døds-
fall og begravelser. Vi hjelper deg med gravmo-
numenter og inskripsjoner. Vår dyktige bloms-
terdekoratør ordner alt av blomster til begra-

velser. Vi leverer også blomster til kondolanse,  
gratulasjoner, jubileer mm.  

Ring eller bestill på vår hjemmeside 

www.lfbegravelse.no 

tlf 77 71 83 80 / 976 52 556 

SPAR Lyngseidet - din nærbutikk.  

Velkommen til en hyggelig handel! 

spar.lyngseidet@spar.no    922 73 005    Åpningstider: man-fre 08-21 / lør 09-20 

Apotek1 Lyngenfjord 

Vi tilbyr hjemlevering (kr 85) av medisiner og andre apotekvarer i hele Lyngen hver tirsdag.  
Du kan også bestille til Joker Engenes (kr 45). Vi leverer også skipsmedisin til små og store fartøy. 

Telefon 77 71 01 10 

e-post: apotek1.lyngenfjord@apotek1.no 

DIN 
annonse her? Ta kontakt! post@lyngensokn.no 
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Lyngen kirkekontor  Parkveien 1, 9060 Lyngseidet 

Telefon 480 99 254  post@lyngensokn.no  www.lyngen.kirken.no 

Kirkeverge Lill Beate Skogvang 466 32 326 kirkevergen@lyngensokn.no 

Sokneprest Torbjørn Fink 900 47 616 prest@lyngensokn.no 

Sekretær Kristina Giæver 480 99 254 sekreter@lyngensokn.no 

Kirketjener (vikar) Bjørnar Berglund  468 30 810  

Graver Torbjørn Larsen 917 09 944  

Menighetsarbeider Kari Berglund 901 09 886 menighetspedagog@lyngensokn.no 

Kantor (tom. 30/4) Peter Vang 908 70 608 kantor@lyngensokn.no 

Menighetsrådets leder Rolf Magne Hansen 951 79 420 rolfmh@online.no 

Kontakt oss 
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NB: Endringer kan forekomme. Sjekk gudstjenesteannonse i Framtid Nord på fredager,  

samt menighetenes hjemmeside og Facebook (facebook.com/lyngenmenighet).  

Lyngen kirke 

• 13. februar, såmannssøndag: Gudstjeneste kl 11 

• 27. februar, fastelavnssøndag: Gudstjeneste kl 11 

• 10. mars, torsdag: Salmekveld med orgelbrus kl 1930 

• 13. mars, 2. søndag i fastetiden: Visitasgudstjeneste kl 11.  

• 27. mars, Maria budskapsdag: Gudstjeneste kl 11 

• 14. april, skjærtorsdag: Gudstjeneste kl 19 

• 15. april, langfredag: Gudstjeneste kl 11 

• 17. april, påskedag: Høytidsgudstjeneste kl 11 

• 8. mai, 4. søndag i påsketiden: Gudstjeneste kl 11 

• 17. mai, grunnlovsdag: Gudstjeneste kl 10 

• 22. mai, 6. søndag i påsketiden: Gudstjeneste kl 11 

• 28. mai, lørdag: Konfirmasjonsgudstjeneste(r) - klokkeslett kunngjøres  

• 5. juni, pinsedag: Høytidsgudstjeneste kl 11 

• 19. juni, 2. søndag i treenighetstiden: Stevnegudstjeneste kl 11 

Nord-Lenangen menighetshus 

• 20. februar, Kristi forklarelsesdag: Gudstjeneste kl 12  

• 20. mars, 3. søndag i fastetiden: Gudstjeneste kl 12 

• 17. april, påskedag: Høytidsgudstjeneste kl 17 

Selnes kapell 

• 23. januar, 4. søndag i åpenbaringstiden: Gudstjeneste kl 12 

• 9. mars, onsdag: Kveldsgudstjeneste ifm. Bispevisitas kl  19 

 

Furustua 

• 10. april, palmesøndag: Gudstjeneste kl 12 

• 15. mai, 5. søndag i påsketiden: Gudstjeneste kl 11 

Lenangsøyra kapell 

• 24. april,  2. søndag i påsketiden: Gudstjeneste kl 12 

• 4. juni, lørdag: Konfirmasjonsgudstjeneste kl 12 

  

 

 

Gudstjenester i Lyngen sokn 

Se gudstjenester 

på YouTube: 

 

 

 

 

Lyngen kirke 
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